## Szade. Rok 1572.

Król Zygmunt August daje Sebastyanowi Broniowskiemu wieś Szade dożywociem.

**Sigismundvs Avgvstos** | Dei gratia Rex Polonie, Magnus Dvx Lithuanie, Rvssie, Prussie, Masouie, Samogitieq(ue) etc. D(omi)nus et haeres. Praesentibus literis nostris quorum interest significamus. Quia nos rationem haben(tes) seruiciorum Nobilis Sebastiani Broniowsky Cvbiculary nostri que nobis a teneris annis fideliter praestitit, intuitu etiam meritorum | patris ipsius que nobis et Reipub(licae) exhibuit, ipsi villam **Schade** in Capitaneatu Samborien(s) sitam, per condescensionem ex ea Nobilis Stanislai Broniowski Svbagas|nis Praemislien(s) patris ipsius, ad extrema uite ipsius tempora in totum et plenarie dandam et conferendam esse duximus, uti quidem damus, largimur et tribuimus harum|uigore literarum cum omnibus ad dictam villam spectantibus et pertinen(tibus) agris, pratis, campis, syluis, moleudinibus generaliterq(ue) utilitatibus uniuersis nullis peni(tus) exceptis et excipien(dis) ita late et longé uti in suis metis et granitiibus consistit, nihil pro nobis et successoribus n(ost)ris durante vita ipsius Sebastiani reseruan(do) et | excipien(do). De qua quidem villa nihil penitus nobis Successoribusq(ue) nostris solere tenebitur, tantum modo quartam partem prouentuum uigore constitutionum pro | Repub(lica) pertinen(tem), quam singulis annis soluere et pendere erit astrictus. Promitten(tes) verbo nostro Regio pro nobis et Ser(en)issimis Successoribus nostris, quod dura(nte) | uita ipsius Sebastiani Broniowsky ipsum in | possessione et usufructu praedictae ville conseruabimus, nec eam quouis modo et colore adimemus, neq(ue) ad fiscum nostrum | aut aliquam necessitatem cum Ser(en)issimis Successoribus nostris exigemus exigiq(ue) ab alys permittemus, neq(ue) Successores nostri permittent. In cuius rei fidem et euide(n)c(ius) | testimonium Sigillum nostrum appendi fecimus. Datum **Warschauie** die undecima mensis January, Anno domini **Milesimo Quingentesimo Septuagesimo secundo** | Regni uero nostri anno Quadragesimo secundo.

Podpis:

**Sigismundus Augustus**

Rex s(nb)s(cripsi)t

Pieczęć woskowa kancelaryi mniejszej wisi na sznurku ukreconym ze czterech poplat, z których jedna zielona, druga ponsowa, trzecia zaś z białego i złotego a czwarta z pomarańczowego i błękitnego jedwabiu.

Wedle znajdującego się przy kościele starsamborskim oryginału którego tameczny Proboszcz i Kanonik ks. Strzedula najchętniej udzielił.

W Staremieście 8go września 1856 r.

Wolański Fr.